²⁹ Con frecuencia el *initium* se amplía también a una segunda o tercera palabra en búsqueda de un sentido que facilite recordarla. Esto sucede generalmente cuando los textos comienzan por conjunciones, preposiciones, pronombres o, en general, partículas breves (*ut, cum, et, qui, quod, si...*).

cinco pares con siete, tres pares con ocho y un par con diez. Son los siguientes:

- 6 pals. *Si quis negotia aliena gerens indebitum* (=D. 3,5,22)
Si quis negotia aliena gerens plus (=D. 3,5,24)
Is qui rei publicae causa afuturus (=D. 4,6,39)
Is qui rei publicae causa abest (=D. 4,6,44)
Si mulier contra senatus consultum intercesserit (=D. 16,1,14)
Si mulier contra senatus consultum Velleianum (=D. 16,1,16,pr.)
Si inter virum et uxorem pactum (=D. 23,4,24)
Si inter virum et uxorem convenit (=D. 23,4,31)
Papinianus quoque libro septimo responsorum ait (=D. 33,7,12,23)
Papinianus quoque libro septimo responsorum uxori (=D. 33,7,12,45)
Idem Celsus libro nono decimo quaestionum (=D. 34,2,19,3)
Idem Celsus libro nono decimo digestorum (=D. 34,2,19,6)
Item sciendum est hanc actionem vel (=D. 39,3,1,13)
Item sciendum est hanc actionem non (=D. 39,3,1,17)
Si qua insula in flumine propria (=D. 41,1,65,1)
Si qua insula in flumine publico (=D. 41,1,65,2)
Interdictum quod vi aut clam per (=D. 43,24,17)
Interdictum quod vi aut clam competere (=D. 43,24,19)
- 7 pals. *Si debitor mulieris dotem sponso promiserit posse* (=D. 23,3,80)
Si debitor mulieris dotem sponso promiserit non (=D. 23,3,83)
Sed si duos ex asse heredes scripserit (=D. 28,5,13,5)
Sed si duos ex asse heredes instituerit (=D. 28,5,13,6)
Si is qui solvendo non est primo (=D. 28,5,56)
Si is qui solvendo non est servum (=D. 28,5,58)
Hoc senatus consultum non tantum ad urbem (=D. 30,41,6)
Hoc senatus consultum non tantum ad aedes (=D. 30,41,8)
Si ita stipulatus fuero decem aut quinque (=D. 45,1,12)
Si ita stipulatus fuero decem aut quindecim (=D. 45,1,109)
- 8 pals. *Sed si priusquam legatum filio solveretur mulier dotem* (=D. 33,4,7,1)
Sed si priusquam legatum filio solveretur mulier divertit (=D. 33,4,7,3)
Cum ex pluribus causis debitor pecuniam solvit utriusque (=D. 46,3,97)
Cum ex pluribus causis debitor pecuniam solvit Iulianus (=D. 46,3,103)
Lege Iulia de vi publica tenetur qui arma (=D. 48,6,1)
Lege Iulia de vi publica tenetur qui cum (=D. 48,6,7)
- 10 pals. *Si quis servum iussum decem dare et liberum esse vendiderit* (=D. 40,7,3,7)
Si quis servum iussum decem dare et liberum esse operari (=D. 40,7,3,8)

Se observará que los textos de cada uno de estos pares: